—1—

南 昌 市 新 建 生 态 环 境 局 文 件

关于删除南昌市长顺再生资源有限公司
废铁加工项目、罗顺华养殖场建设

项目网上备案登记表的公告

南昌市长顺再生资源有限公司、罗顺华养殖场：

根据《建设项目环境影响登记表备案管理办法》第十条、第

二十条规定，备案号为：202236012200000078 南昌长顺再生资

源有限公司废铁加工项目、备案号为：202236012200000033 罗

顺华养殖场项目不符合《建设项目环境影响评价分类管理名录》

（2021 年版）规定应当填报环境影响登记表的建设项目，经查

证认定以上两个建设项目网上备案无效。经研究决定，对以上两

个项目予以删除。

特此公告。

南昌市新建生态环境局

2023 年 4 月 6 日